
 

REGIONE CALABRIA 

GIUNTA REGIONALE 
 
 
 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE 
 
 

N. 218 del 25 novembre 2021 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Correzione errore materiale del DPGR n.213 del 22 novembre 2021. 
 

 
Il Dirigente Generale del Dipartimento Segretariato Generale 
previo controllo degli atti richiamati, attesta la regolarità 
tecnica del presente atto. 
                                 Avv. Eugenia Montilla 

(f.to digitalmente) 
 
                                                    
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

 

PRESO ATTO che per mero errore materiale il DPGR n.213/2021, avente ad oggetto “Nomina Sig. 
Umberto Giardino quale Segretario particolare della struttura speciale dell’Assessore allo Sviluppo 
Economico e Attrattori Culturali” reca la data del 22 novembre 2021 anziché correttamente la data 
del 23 novembre 2021 così come risultante dalle firme digitali sullo stesso apposte. 

 

DECRETA 

 

1) DISPORRE la correzione dell’errore materiale risultante dal DPGR n.213/2021 avente ad oggetto 
“Nomina Sig. Umberto Giardino quale Segretario particolare della struttura speciale 
dell’Assessore allo Sviluppo Economico e Attrattori Culturali”; 
 

2) PER L’EFFETTO PRECISARE che la corretta data del DPGR n.213 è il 23 novembre 2021 
anziché il 22 novembre 2021; 
 

3) NOTIFICARE il presente atto al Sig. Umberto Giardino e al Dipartimento “Organizzazione e 
Risorse Umane”, per gli adempimenti di competenza; 

 

4) DISPORRE la pubblicazione in formato aperto del presente provvedimento sul BURC ai sensi 
della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D. Lgs 
14 marzo 2013 n. 33 e nel rispetto delle disposizioni di D. Lgs 30 giugno 2003 n. 196, entrambe 
a cura del Dirigente Generale del Dipartimento proponente.  

 

 
 

                   Dott. Roberto Occhiuto 
                    (firmato digitalmente) 


		2021-11-25T12:07:08+0100
	Eugenia Montilla


		2021-11-25T16:41:33+0100
	ROBERTO OCCHIUTO




